Проект № 302 от 13.03.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 19.08.2016 № 488

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о вл я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 19.08.2016 № 488 «Об утверждении со-

става Совета национальностей при Главе Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район», изложив состав Совета национальностей

при Главе Администрации муниципального образования «Старомайнский рай-

он», утверждённый постановлением, в следующей редакции:

 «УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 19.08.2016 № 488

Состав

Совета национальностей при Главе Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

Председатель Совета:

Чуваева Л.М.  - Глава Администрации муниципального образования

2

«Старомайнский район».

Заместитель председателя Совета:

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

Секретарь Совета:

Андреева Л.А.  - заместитель начальника Отдела общественных комму-

никаций Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Члены Совета:

Андреева Л.И. - директор Автономного учреждения «Дом культуры му-

ниципального образования «Старомайнское городское

поселение»;

Барыкова Е.А. - начальник Управления образования муниципального

образования «Старомайнский район»;

Габунов М.Г. - ветеран труда, пенсионер муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение» (по согласованию);

Галяутдинов А.Х. - Глава Администрации муниципального образования

Урайкинское сельское поселение (по согласованию);

Гусева Н.Г. - заведующая Шмелёвским сельским клубом бюджетного

учреждения культуры «Старомайнский межпоселенче-

ский культурно-досуговый центр» муниципального об-

разования «Старомайнский район» им.

А.К.Новопольцева (по согласованию);

Дмитриев А.И. - Глава Администрации муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» (по согласованию);

Зайнетдинов С.А. - имам-хатыб местной мусульманской религиозной орга-

низации «Махалля» «Кызыл-су» с. Татарское Урайкино

Старомайнского района Ульяновской области (по согла-

сованию);

Ильин П.Ю. - председатель Общественной палаты муниципального

образования «Старомайнский район» (по согласова-

нию);

Ильина Н.А. - председатель Старомайнского местного отделения Уль-

яновского регионального отделения общероссийской

организации «Союз женщин России» (по согласова-

нию);

Качкаева М.А. - исполняющий обязанности директора бюджетного

учреждения культуры «Старомайнский межпоселенче-

ский культурно-досуговый центр» муниципального об-

3

разования «Старомайнский район»

им.А.К.Новопольцева;

Комиссаров В.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» (по согласованию);

Погодина Е.В. - Глава Администрации муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Регентова М.А. - заведующий музеем Автономного учреждения «Дом

культуры муниципального образования «Старомайнское

городское поселение» (по согласованию);

Рощина А.С. - редактор районной газеты «Старомайнские известия»

(по согласованию);

Тигина Н.Ю. - начальник Отдела общественных коммуникаций Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайн-

ский район»;

Умнова Е.П. - Глава Администрации муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Фролов К.А. - протоиерей, настоятель местной православной религи-

озной организации прихода храма Богоявления Господ-

ня рабочего посёлка Старая Майна Ульяновской обла-

сти Симбирской и Мелекесской епархии Русской Пра-

вославной Церкви (по согласованию);

Цызырова Г.Ф. - председатель Совета ветеранов войны, труда и право-

охранительных органов муниципального образования

«Старомайнский район» (по согласованию);

Шибашкина А.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение» (по согласованию);

Ширманова Г.В. - Глава муниципального образования «Старомайнский

район» (по согласованию);

Ягшимурадов И.М. - имам-хатыб местной мусульманской религиозной орга-

низации Мечеть № 1 село Татарское Урайкино Старо-

майнского района Ульяновской области (по согласова-

нию).

_____________».

4

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 30.01.2019 № 23 «О внесении

изменения в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 19.08.2016 № 488».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева